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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 16 de diciembre de 2024

Producto
FACTURAS

Total

Transacciones del 16 de diciembre de 2024

Factura

Fecha de
pago Factura

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

30 dias

Negocios

de

50
50

3.775.072.206
3.775.072.206

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
0]

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FAGRISU-E241
FCSUPER-E241
FALISUR-E241
FCMP-E241
FAQUACL-E241
FAQUACL-E241
FEFIORD-E241
FEFIORD-E241
FFAELOM-E241
FFAENSV-E241
FMOWI-E241
FSMAULL-E241
ABLURIV-E230
FAQUAMA-E241
FAQUAMA-E241
FAQUACH-E241
FAQUAIN-E241
FMARSUR-E241
FMARSUR-E241
FSRELON-E241
FSRELON-E241
ASBLUMA-E230
BBLURIV-E230
BSBLUMA-E230
FAGRISU-E241
FMIXE-E
FASUPER-E241

19-12-2024
19-12-2024
19-12-2024
27-12-2024
24-12-2024
26-12-2024
26-12-2024
24-12-2024
19-12-2024
19-12-2024
23-12-2024
26-12-2024
14-04-2025
24-12-2024
26-12-2024
24-12-2024
24-12-2024
24-12-2024
26-12-2024
24-12-2024
26-12-2024
14-04-2025
14-04-2025
14-04-2025
24-12-2024
03-01-2025
06-01-2025

119

10

[oe]

10

10
119
119
119

18
21

0,600
0,600
0,600
0,600
0,560
0,560
0,570
0,550
0,600
0,600
0,460
0,550
0,625
0,550
0,560
0,600
0,600
0,610
0,600
0,680
0,730
0,625
0,545
0,545
0,700
0,700
0,700

Vendedor Comprador
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI

FMAS FMAS
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI

FMAS FMAS

FMAS FMAS

FMAS FMAS

FMAS FMAS

FMAS FMAS

FMAS FMAS

23.858.131
12.125.483
16.812.016
23.361.854
189.972.927
251.124.962
64.423.575
448.246.857
66.758.156
75.810.980
63.883.397
96.934.250
41.629.437
35.008.031
30.547.557
972.990
1.098.867
9.532.530
30.761.789
36.715.522
2.103.080
301.500.717
1.303.180.331
338.917.739
347.249
46.459.529
858.543

23.872.446
12.132.758
16.822.103
23.413.250
190.256.620
251.593.729
64.545.980
448.904.286
66.798.211
75.856.467
63.951.965
97.111.963
42.661.500
35.059.376
30.604.579
974.547
1.100.625
9.548.036
30.823.313
36.782.099
2.108.197
308.975.422
1.354.033
352.143
347.897
46.654.659
862.750



700054 FAGRISU-E240 07-01-2025 22 0,700 PH FMAS FMAS 49.488.489 49.742.530

700056  AAQUAIB-E041 14-01-2025 29 0,700 PH FMAS FMAS 46.439 46.753
700058  AMIXE-E041 14-01-2025 29 0,700 PH FMAS FMAS 14.729.957 14.829.630
700060 FSRELON-E041 13-01-2025 28 0,700 PH FMAS FMAS 6.800.207 6.844.635
700062 FAGRISU-E141 10-01-2025 25 0,700 PH FMAS FMAS 1.065.913 1.072.131
700064 FSRELON-E041 10-01-2025 25 0,700 PH FMAS FMAS 710.911 715.058
700066  FASUPER-E041 09-01-2025 24 0,700 PH FMAS FMAS 8.964.927 9.015.131
700068  FMIXE-E 07-01-2025 22 0,700 PH FMAS FMAS 3.054.520 3.070.200
700070  FMIXE-E 14-01-2025 29 0,700 PH FMAS FMAS 49.655.344 49.991.345
700072 FEFIORD-E040 14-01-2025 29 0,700 PH FMAS FMAS 41.684.423 41.966.488
700074  FMIXE-EO41 14-01-2025 29 0,700 PH FMAS FMAS 10.884.728 10.958.381
700076  FMIXE-EO041 14-01-2025 29 0,700 PH FMAS FMAS 10.080.630 10.148.842
700078  FMIXE-E141 14-01-2025 29 0,700 PH FMAS FMAS 10.662.862 10.735.014
700080 FSOPRAV-E240 03-01-2025 18 0,700 PH FMAS FMAS 15.950.408 16.017.400
700082  FSOPRAV-E240 31-12-2024 15 0,700 PH FMAS FMAS 2.939.425 2.949.713
700084  FMIXE-E040 31-12-2024 15 0,700 PH FMAS FMAS 9.821.858 9.856.235
700086 FCMP-E141 03-01-2025 18 0,650 PH FMAS FMAS 1.522.120 1.528.056
700088 FTRACCU-E241 03-01-2025 18 0,700 PH FMAS FMAS 4.150.500 4.167.932
700090 FEFIORD-E040 14-01-2025 29 0,700 PH FMAS FMAS 3.056.657 3.077.340
700092 FFAELOM-E140 14-01-2025 29 0,700 PH FMAS FMAS 1.390.034 1.399.440
700094 FCSUPER-E040 10-01-2025 25 0,700 PH FMAS FMAS 887.324 892.500
700096 FAGRISU-E140 10-01-2025 25 0,700 PH FMAS FMAS 2.842.668 2.859.250
700098 FSPEDRO-A140 14-02-2025 59 0,610 PM LVCB LVCB 11.735.363 11.876.148

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




